СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

________________№___________

«Об отмене решения Совета депутатов от 26.12.2012. № 100 «Об утверждении положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы и порядке  проведения квалификационного экзамена в муниципальном образовании Горный сельсовет Оренбургского района, Оренбургской области»
	[bookmark: _GoBack]                  проект

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года         № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Оренбургской  области от 10 октября 2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», от 28 июня 2011 года       № 246/36-V-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке их присвоения и сохранения»  с Экспертным заключением государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области  от 08.02.2024 № 231/129/2024 , Уставом  муниципального образования Горный сельсовет, Оренбургского района, Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Горный сельсовет, Оренбургского района, Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Отменить, решение Совета депутатов от 26.12.2012. № 100 «Об утверждении положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы и порядке  проведения квалификационного экзамена в муниципальном образовании Горный сельсовет Оренбургского района, Оренбургской области».

2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                                                       Ю.А.Драпков

	Разослано:
	отделу кадров,   редакции газеты «Сельские вести»,  Аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в дело